1

2025年１月 21日

各 位

会 社 名 三 洋 貿 易 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長        新谷 正伸

 （コード番号：3176 東証プライム市場）

問合せ先 管理部門担当取締役     大谷 隆一

 （電話番号：03-3518-1111）

（訂正）「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関するお知らせ」の

一部訂正について

 2025 年１月 16 日に公表いたしました「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関するお知ら

せ」につきまして、一部訂正すべき事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 １．訂正の理由

2025年１月16日付で決定した譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分について、本来は有価

証券通知書を提出すべきところ、これをしておりませんでした。本日、有価証券通知書を提出い

たしましたので、開示事項について一部訂正いたします。

２．訂正の内容

訂正箇所には下線を付しております（１．（６）を追加しております）。

 2

（訂正前）

１. 処分の概要

（１）  処 分 期 日 2025年２月 13日

（２）  処分する株式の種類および数 当社普通株式 14,500株

（３）  処 分 価 額 １株につき 1,478円

（４）  処 分 価 額 の 総 額 21,431,000円

（５）  処 分 予 定 先

当社の取締役（社外取締役および監査等委員である者

を除きます。）

４名 8,200株

当社の執行役員

８名 6,300株

（訂正後）

１．処分の概要

（１） 処 分 期 日 2025年２月 13日

（２） 処分する株式の種類および数 当社普通株式 14,500株

（３） 処 分 価 額 １株につき 1,478円

（４） 処 分 価 額 の 総 額 21,431,000円

（５） 処 分 予 定 先

当社の取締役（社外取締役および監査等委員である者

を除きます。）

４名 8,200株

当社の執行役員

８名 6,300株

（６） そ  の  他
本自己株式処分については、１月21日付で金融商品取引

法による有価証券通知書を提出しております。

以上